
Výběrový protokol
Místo základního výběru: Zelený Jiří,Drouhaveč
Číslo hospodářství (S10): 3200505520
Členové výběrové komise: Ing. Šimák K.
Datum základního výběru: 25.03.2025

Č. Ušní číslo Datum Chovatel Číslo hosp. Ušní číslo Otec Výsledek Přidělený

kat. býka Narození býka S10 matky
státní 
reg.

HM ýška kř VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak ZSP výběru registr

1 IOHAN Z DROUHAVČE PP* 156893035 CZ 20.12.2023 MS Zelený Jiří,Drouhaveč 3200505520 599747932 CZ ISI 415
625 139 5 7 5 6 7 6 6 6 6 6 60 6

5 6 6 5 PRP PSM - 177

2 IONAS Z DROUHAVČE V* 156894035 CZ 27.12.2023 MS Zelený Jiří,Drouhaveč 3200505520 599744932 CZ ISI 211
632 142 7 7 6 6 7 7 6 7 6 7 66 6

6 6 6 5 INS+PRP ZSM - 220

3 JONÁŠ Z DROUHAVČE PP* 156900035 CZ 16.02.2024 MS Zelený Jiří,Drouhaveč 3200505520 599725932 CZ ISI 758
584 142 8 7 7 6 7 7 6 7 7 7 69 6

5 5 6 5 INS+PRP ZSM - 221

4 JANUS Z DROUHAVČE P* 156904035 CZ 02.03.2024 MS Zelený Jiří,Drouhaveč 3200505520 564950932 CZ ISI 439
544 137 6 7 5 6 7 7 6 6 6 6 62 6

4 5 6 4 PRP PSM - 178

5 JOURA Z DROUHAVČE P* 156909035 CZ 15.03.2024 MS Zelený Jiří,Drouhaveč 3200505520 287583932 CZ ISI 439
536 136 6 7 6 6 7 7 5 6 6 6 62 5

5 5 6 4 PRP PSM - 179

6 JÍRA Z DROUHAVČE PP* 156913035 CZ 24.03.2024 MS Zelený Jiří,Drouhaveč 3200505520 672602932 CZ ISM 007
518 135 6 7 5 6 7 6 6 6 6 6 61 6

4 5 6 5 PRP PSM - 180

7 JONATÁN Z DROUHAVČE P* 156914035 CZ 28.03.2024 MS Zelený Jiří,Drouhaveč 3200505520 599746932 CZ ISI 439
512 133 5 7 5 6 7 6 6 6 6 6 60 5

5 6 6 4 PRP PSM - 181

8 JIŘÍK Z DROUHAVČE P* 156915035 CZ 31.03.2024 MS Zelený Jiří,Drouhaveč 3200505520 672604932 CZ ISI 439
506 134 6 7 5 6 7 7 6 6 6 6 62 6

5 6 6 4 PRP PSM - 182

9 JOGURTEK Z DROUHAVČE PP* 156898035 CZ 03.02.2024 HE Zelený Jiří,Drouhaveč 3200504410 672600932 CZ HRF 537
518 129 5 6 8 6 7 6 6 6 5 6 61 6

5 6 5 5 PRP HRP - 800

10 JURA Z DROUHAVČE P 156908035 CZ 15.03.2024 MS Zelený Jiří,Drouhaveč 3200505520 564967932 CZ ISM 007
532 137

vyř.před ZV

11 JÁSOŇ Z DROUHAVČE V* 156911035 CZ 20.03.2024 HE Zelený Jiří,Drouhaveč 3200504410 564946932 CZ HRF 531
400 126

vyř.před ZV

Lineární hodnocení Vady Hodnocení končetin
Při zákl. 
výběruPleme

no
Jméno býka


